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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Znak postępowania: GKR.272.2.2023.OK 

Dotyczy postępowania pn.: 
Przebudowa (modernizacja) infrastruktury drogowej w gminie Czarny Bór 

przy ul. Skalników oraz Głównej 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie,  
o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły zapytania do treści 
SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Proszę o potwierdzenie zgodności numeracji stron w opisie technicznym 
projektu wykonawczego. Projekt- Część Drogowa/ Instalacje Sanitarne kończy się na stronie 13. Część II 
Projektowana Zieleń zaczyna się od strony 22. Czy to jest jedynie błąd w numeracji, czy brakuje części 
projektu?  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający wyjaśnia, że projekt - Część Drogowa/ Instalacje 
Sanitarne składa się z części opisowej i graficznej. Część opisowa kończy się na nr 13 po której załączone 
są rysunki (7 rysunków). Rysunki należy liczyć jako kolejne strony projektu.  
 

Pytanie Wykonawcy (Nr 2): Detal rabaty R4- brak informacji na temat podświetlenia LED (ilości, 
rodzaju, sposobu podłączenia zasilania). Czy zamawiający dalej przewiduje podświetlenie, czy 
zrezygnował z tego rozwiązania? 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2): Detal rabaty R4 (plik detal rabaty R4) wg załączonego rysunku  
z naniesioną iluminacją LED wraz z potrzebnymi informacjami na ten temat. 
 iluminacja świetlna – podświetlenie taśmami zewnętrznymi LED; 
 długość taśmy LED +/- 7,50m; 
 mocowanie taśm u podnóża betonowych brył – siedzisk (w nawierzchni); 
 profil aluminiowy zewnętrzny wodoodporny Ip67. 
 

Pytanie Wykonawcy (Nr 3): Informuję, że w dokumentacji nie ma opracowanego projektu balustrad ze 
stali nierdzewnej.  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3): Zamawiający informuje, że udostępnił projekt balustrad na stronie 
prowadzonego postępowania (plik balustrada). 
 
Pytanie Wykonawcy (Nr 4): Proszę o wyrażenie zgody na zamianę Dębu błotnego Green dwaf np. na 
wiśnię ozdobną umbraculifera. Ten rodzaj dębu musi być sprowadzony z zagranicy co generuje koszty.  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 4): Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jak wyżej.  
 
Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:  
 
1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie: 

Termin składania ofert:  do dnia 14.03.2023 r. do godz. 1300  
Otwarcie ofert:   dnia 14.03.2023 r. o godz. 1305 
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2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 14 marca 2023 r., do godz. 13:00. 

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia  
o zamówieniu.  

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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